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Närvarande: Totalt:                                  23 
  Egna medlemmar  22 
  Gästande Rotarianer  
  Övriga gäster   1 
 
President:  Lena Kierkegaard  
 
Dagens program: MTA Vi bryr oss lite mer. Andreas Granberg VD och ägare
  
 
Rotaryärenden: När presidenten slog i gonggongen tystnade det trivsamma sorlet 
och vi beredde oss på att lyssna på Presidenten. Lena började med att gratulera Dirk 
Nordmeier som fyllt 85 år och förärade honom en flaska bubbel. Vi fick därefter nöjet 
att sjunga klubbens visa något som ytterligare förhöjde den goda stämningen. Efter 
detta tog Presidenten upp två rotaryfrågor. Den ena var information om Rotary 
Doctors webinarium den 9 sept, som hon informerat om i Presidentbrevet och den 
andra att klubben behöver en lotteriansvarig och en kontaktperson för 
ungdomsutbytet. Intresserade kan kontakta Presidenten. Efter detta lämnade hon 
över mikrofonen till Andreas Granberg. 
 
Dagens program.  
 
MTA har mottot ”Vi bryr oss lite mer” vilket klart framgick av Andreas redovisning.  
MTA grundades 2010 av tre personer från NCC varav Andreas är den ende som är 
kvar som ägare. Företaget byggdes kring och för personalen och har blivit vald till en 
av Sveriges bästa arbetsplatser under flera år. MTA har idag 300 anställda och 
omsätter 1,5 mrd. Koncernen är indelad i flera bolag och man har kontor på flera 
ställen i Skåne och Halland  
 
Framgångskonceptet är personalen och Andreas ägnade mycket tid att redovisa vad 
man gör för personalen och vad denna tycker om företaget. Tre ledord gäller 
Arbetsglädje, Enkelhet, Långsiktighet. 
 
Andreas redovisade exempel på genomförda objekt bl.a.renovering och tillbyggnad 
av Eurostop och Hallarna, utbyggnad av Hotell Tylösand och ombyggnad av Örenäs 
Slott till Maryhill samt 63 bostäder i Smålandsstenar. 
 
Exempel på pågående projekt är bygge av en fabriksbyggnad på Väröbruk som 
använder korslimmat trä som byggnadsmateriel och som är ett försök att använda 
detta material i framtida byggnader. Andra pågående objekt är en fabriksbyggnad för 
Micropol, möbelföretaget Rowico och ett bygge av ett äldreboende och 
studentbostäder i Halmstad. 



Exempel på utvecklingsprojekt är byggandet av en ny stad runt Båstads station där 
482 bostäder är klara men ytterligare 1200 är planerade. Slutmålet är 2047. 
Ett annat projekt är Äventyrslandet med ca 500 bostäder och i Södra Varberg med 
4000 bostäder. Man är även involverade i planerna på ett nytt hotell i anslutning till 
restaurang Fyr i Tylösand.. 
 
Andreas avslutade med att visa en utvecklingskurva från 2010 mot ett uppsatt mål 
2027 med 300 anställda och 2 mrd i omsättning. Man har haft några svåra år i början 
av 2020 talet men sedan 1 år har det vänt och Andreas såg framtiden an med 
tillförsikt.  

 
 
Vi tackade Andreas med en varm applåd och Presidenten överlämnade vår 
traditionella gåva. 
 
Nästa veckas program: Egoföredrag av Lennart Bengtsson  
 
Vid pennan  
Göran Lindqvist 
 


